
 

 

 

2024年9月 

 

コメットバー 価格改定のお知らせ 
 

 

お取引先 各位 

株式会社 名優 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。  

さて、弊社取扱い製品のコメットバーにおきまして、製造販売元の株式会社プロシードより価格の改定

がございましたのでご案内させていただきます。 

世界情勢の変化等による原材料および製造費・輸送費の高騰、製造元の値上げ等に伴い、企業努力

のみでは製品価格維持が困難になったことによる改定となります。 

何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対象製品】 

コメットバー 

 

【改定内容】 

定価変更 （詳細につきましては、お問い合わせください） 

※現行掛率は変更ございません。仕切価格は、新定価に現行掛率を適用した金額になります。 

 

【価格適用年月日】 

2024年 10月 31日(木) 12時以降の受注分より 

 

以 上 
 

 

＜お問い合わせ先＞株式会社名優 Tel：047-480-6161 担当：安藤・野口 

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台3-9-2 https://www.meilleur.co.jp 


